737,463 737,463 0.07%

52
财通基金-工商银行-富春定增

宝利 18 号资产管理计划
442,478 442,478 0.04%

53
财通基金-工商银行-富春定增

宝利 8号资产管理计划
737,463 737,463 0.07%

54
财通基金-工商银行-富春定增

宝利 13 号资产管理计划
2,212,389 2,212,389 0.21%

55
财通基金-工商银行-富春定增

宝利 9号资产管理计划
1,179,941 1,179,941 0.11%

56

第一创

业证券

股份有

限公司

第一创业证券-国信证券-共盈

大岩量化定增集合资产管理计

划

22,123,893 22,123,893 2.11%

57

华泰柏

瑞基金

管理有

限公司

中国工商银行股份有限公司－

华泰柏瑞惠利灵活配置混合型

证券投资基金

11,799,410 11,799,410 1.13%

58

信诚基

金管理

有限公

司

中国工商银行股份有限公司－

信诚鼎利定增灵活配置混合型

证券投资基金

1,946,903 1,946,903 0.19%

59
信诚基金－中信银行－信诚定

增 1号资产管理计划
265,487 265,487 0.03%

60
信诚基金－工商银行－国海证

券股份有限公司
9,587,020 9,587,020 0.92%

61

国投瑞

银基金

管理有

限公司

中国银行股份有限公司-国投瑞

银瑞盛灵活配置混合型证券投

资基金

1,032,450 1,032,450 0.10%

合计 110,914,454 110,914,454 10.60%

注：根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易

7

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法

规的要求，本次解除限售的特定股东在减持时若通过集中竞价交易方式，在任意

连续九十个自然日，减持股份的总数不得超过公司股份总数的百分之一；通过大

宗交易方式，在任意连续九十个自然日，减持股份的总数不得超过公司股份总数

的百分之二且受让方受让后六个月内，不得转让其所受让的股份。本次解除限售

的股东十二个月内减持股份数量不得超过其持有的该次非公开发行股份的百分

之五十。

5、自本次限售股份上市流通之日起，上述各发行对象所做的股份限售承诺

已履行完毕，其对公司不存在其他承诺。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次限售股份流通前 本次变动 本次限售股份流通后

数量 比例 增加 减少（-） 数量 比例

一、限售条

件流通股/

非流通股

360,841,789 34.49%   -110,914,454 249,927,335 23.89%

高管锁定股 206,847,338 19.77%   206,847,338 19.77%

首发后限售

股
153,994,451 14.72%   -110,914,454 43,079,997 4.12%

二、无限售

条件流通股
685,522,966 65.51% 110,914,454   796,437,420 76.11%

三、总股本 1,046,364,755 100.00%   1,046,364,755 100.00%

五、保荐机构意见

经核查，公司非公开发行股票保荐机构广发证券股份有限公司就本次非公开

发行股份限售股解禁事项发表核查意见如下：

8

1、本次限售股上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》

等相关法律法规的规定；

2、本次限售股解除限售的数量和上市流通时间不违反相关法律法规及限售

承诺；

3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4、保荐机构对深圳英飞拓科技股份有限公司本次非公开发行股份限售股解

禁事项无异议。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3. 股本结构表和限售股份明细表；

4.《广发证券股份有限公司关于深圳英飞拓科技股份有限公司非公开发行股

票限售股份上市流通的专项核查意见》。

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司

董 事 会

2017年08月25日